
Masarykova základní škola, Stará Paka, okres Jičín

Návrh rozpočtu na rok 2025
schválený 

rozpočet          

2024

aktuální 

předpokládáná 

skutečnost 2024

návrh rozpočtu 

na rok              
2025

Výnosy

příspěvek zřizovatele - provozní 4 093 468 4 098 928 4 145 458

použití RF 0 300 000 0

dotace na přlmé NIV 23 000 000 20 788 006 21 000 000

projekt OP JAK - Šablony 1 641 926 1 560 297 0

dotace MŠMt- doučování UZ 33086 0 0 0

dotace MŠMT - digitální propast - UZ 33088 0 91 000 0

dotační program KÚ -Žákovský pobyt Německo 0 0 0

ostatní výnosy - poplatek ŠD, příspěvek na školní potřeby 160 000 160 000 200 000

výnosy z pronájmu 10 000 20 000 10 000

výnosy ŠJ 960 000 960 000 960 000

doplňová činnost - kroužky, cizí strávníci 280 000 320 000 280 000

výnosy celkem 30 145 394 28 298 231 26 595 458

Náklady

provozní náklady 4 343 468 4 578 928 4 355 458

investiční náklady 0 0 0

náklady na přímé NIV 23 000 000 20 788 006 21 000 000

dotační programy 0 91 000 0

náklady projekt JAK 1 641 926 1 560 297 0

náklady na doplňkovou činnost 270 000 320 000 280 000

náklady ŠJ 890 000 960 000 960 000

náklady celkem 30 145 394 28 298 231 26 595 458

výsledek hospodaření 0 0 0

Předkladatel návrhu: Mgr. Ladislav Sklenár ředitel ZŠ

Ve Staré Pace dne 18.11.2024 Mgr. 
Ladislav 
Sklenár

Digitálně podepsal 
Mgr. Ladislav 
Sklenár 
Datum: 2024.11.20 
11:53:37 +01'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Stará Paka, Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

20.11.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Jitka Kluzová

Jméno a formát souboru: návrh rozpočet vše 2025-26.pdf

Otisk souboru: a14fc3681c8bf15d9157db99454a3ed2d4d259cae346e075773b34c1cc29ec6a

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8970.0

Pořadové číslo ověření: E1E630D8-242E-47B6-8473-C5FE607543D9  

Podpisový certifikát eIDAS:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

01 63 E1 0C

/C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3437313134393833/O=Česká pošta\,
s.p./CN=PostSignum Root QCA 4

Sériové číslo čas. razítka:

Vydavatel časového razítka:

Obsahuje validní certifikát vydaný akreditovaným vydavatelem

Obsahuje časové razítko: Neobsahuje certifikát

Jméno certifikátu: /C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3730383930303732/O=Masarykova základní škola\,
Stará Paka\, okres Jičín/OU=50/CN=Jana Matoulková/S=Matoulková/G=Jana/SN=P19038

Platnost certifikátu: 17.06.2024 14:03:22 - 07.07.2025 14:03:22

Datum a čas validace certifikátů: 20.11.2024 15:39:57

Klíč na zabezpečeném úložišti: Privátní klíč certifikátu není uložen na zabezpečeném úložišti


